180: 00242331
Obec Chraitice

Opis rozpoltovych opatfeni

(vybar)

Obdobi: 11/2022
Rozpo&et v K&

Zm&na rozpodtu Text rozpoltu

Org Ka OdPa

Popis: 19

rozpo&tové opatfeni listopad
231 10 00000 0000 0000 00 0000
231 10 00000 0000 0000 00 0000
231 10 00000 0000 0000 00 0000
231 10 00000 0000 0000 00 0000
231 10 00000 0000 0000 00 1037
231 10 00000 0000 0000 00 1037
231 10 00000 0000 0000 00 1037
231 10 00000 0000 0000 00 2310
231 10 00000 0000 0000 00 3113
231 10 00000 0000 0000 00 3314
231 10 00000 0000 0000 00 3399
231 10 00000 0000 0000 00 3612
231 10 00000 0000 0000 00 3722
231 10 00000 0000 0000 00 3745
231 10 00000 0000 0000 00 6310
231 10 292014 0000 0000 00 0000
231 10 29031 1705 0000 00 0000
231 10 98008 0000 0000 00 0000

Celkem za &. 19: P¥ijmy:

Rozdil P¥ijmy - Vydaje:
Vyb&rova kritéria:
VK €islo Datum
1 19
19

SpPo Zj
Datum:
1112 000
1113 000
1211 000
1381 000
2111 000
5169 000
6122 000
5171 000
5171 000
5136 000
5194 000
2111 000
5169 000
5169 000
5163 000
4116 000
4116 000
4111 000

Druh Obdobi €. jednaci

Mstpalism 0.1+ LolZ

FENIX, Rozpo&et 9.31.000

MU

30.11.2022 Druh: 1
00 10 000,00
00 20 000,00
[o]¥] 700 000,00
00 10 000,00
00 150 000,00
00 30 000,00
00 30 000,00
00 60 000,00
00 15 000,00
00 500,00
00 7 000,00
00 10 000,00
[+14] 7 000,00
00 10 000,00
00 2 000,00
00 -54 300,00
00 64 260,00
00 9 400,00
919 360,00 Vydaje:
757 860,00

Popis
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DPFO

DPFO sréZkovi

DPH

pfijem z loterii

pfijmy z lesn.hospodafstvi
ost., slufby lesni hospodd#stvi
¥4dot o dotaci lesni hosp.
opravy pitnd voda

opravy 2§

ndkup broZur - knihovma

dary - kult. ¢&innost

ptijmy z bytového hospoddistvi
ost.slufby TKO

ost. sluZby vefejnéd zeleil
bankovni sluZby

oprava 0z

dotace na les.hospodé¥stvi
zéloha na volby

161 500,00

Tisk: 30.11.2022 11:35:44

OBEC CHRASTICE
1G: 00242331
262 72 - Chraétice 2

M\_\\\\mru(m yo 15422022

262 72 - Chrastice




